
dachówka cermaiczna
łaty 5x5 cm
kontrłaty 3 cm
folia paroprzepuszczalna
krokwie 8x18 cm

warstwa wyrównawcza 6 cm
styropian XPS 10 cm

folia izolacyjna
podsypka piaskowa 40 cm Id=0,9

wykładzina podłogowa

±0.00

+3.00

+3.05

+3.60

+5.445

+7.30

-1.42

-0.92
-0.37

+3.33

+6.71

+7.16

30º30º

poduszka żwirowa gr. 50 cm Id=0,9

1% -0.02

+2.05

+3.20

+3.41

-0.04

-1.34

-0.34

nadproże z roletą
antywłamaniową

nadproże systemowe
z betonu komórkowego nadproże systemowe

z betonu komórkowego

płytki gresowe
klej mrozoodporny
płyta żelbetowa 10 cm
podsypka piaskowa 20 cm Id=0,9

A-A

30º 30º

dachówka cermaiczna
łaty 5x5 cm
kontrłaty 3 cm
folia paroprzepuszczalna
krokwie 8x18 cm

warstwa wyrównawcza 6 cm
styropian XPS 10 cm

folia izolacyjna
podsypka piaskowa 40 cm Id=0,9

wykładzina podłogowa

-0.37

±0.00

+3.60

+4.85

+5.92

+3.00

+3.33

+5.33

+5.78

+3.20

+3.41

+3.05

-1.42

-0.92

Uwagi:
Wymienic grunt pod stopami na szerokość min. 180 cm i głębokość 50 cm poniżej poziomu posadowienia, na żwir o Id min. 0,9.
Płytę żelbetową posadzki zbroić siatką górą i dołem o boku oczka max. 15 cm z prętów fi 10 mm, otulina Cnom= 5 cm.
Płytę żelbetową tarasu i pochylni zbroić siatką o boku oczka max. 20 cm z prętów fi 10 mm.
Płytę posadzki parteru, tarasu i pochylni wykonac z betonu C16/20 (B20).
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1

płytki gresowe antypoślizgowe
klej mrozoodporny
płyta żelbetowa 18 cm
podsypka piaskowa 40 cm Id=0,9

B-B

Przekrój przez pochylnie

wełna mineralna 15 cm
płyta żelbetowa P2 15 cm
sufit podwieszony

płyta żelbetowa P1 20 cm

płyta żelbetowa P1 20 cm

wełna mineralna 15 cm
płyta żelbetowa P2 15 cm
sufit podwieszony

nadproże żelbetowe N2
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